מוצגים: סם יושמד; 3,900 ₪ יועברו לזכות קרן הסמים לפי החלטת החילוט, אם טרם הועברו; מכשירי
טלפון וכרטיסי סים יועברו להכרעה פרטנית של קצין משטרה;

יוכל לבקש העברת יושב לנאשם, אם טרם נמשך/ עוקל. הנאשם ג. פיקדון בתיק מ"י 2924-11-15
הפיקדון לזכות הקנס, והיתרה תושב לו, ללא צורך בהחלטה שיפוטית נוספת;

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ד' אב תשע"ח, 16 יולי 2018, במעמד הצדדים.